

## TAPCL ApS

Skovmøllevej 17, 5881 Skårup

CVR-nr. 42 70 43 50

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Peter Brandt Hartz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAPCL ApS Skovmøllevvej 17 5881 Skårup  CVR-nr.: 42 70 43 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Brandt Hartz, Formand Arne Henning Petersen Lennart Brandt Petersen Camilla Brandt Petersen
<b>Direktion</b>	Lennart Brandt Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Børsdamgaard Holding ApS, Skårup
<b>Dattervirksomhed</b>	Købmanden Wandallsvej ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.790 kr. mod -13.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.845 kr. mod 662.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	24/9 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.790</b>	<b>-13.170</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.007.908	689.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	11.669	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.172	-18.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.615</b>	<b>657.528</b>
Skat af årets resultat	21.230	5.423
<b>Årets resultat</b>	<b>931.845</b>	<b>662.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.008	0
Udbytte for regnskabsåret	940.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	162.951
Disponeret fra overført resultat	-155.163	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>931.845</b>	<b>662.951</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.130.008	2.622.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.130.008</u>	<u>2.622.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.130.008</u></b>	<b><u>2.622.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.022	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.230	5.423
Tilgodehavender i alt	<u>1.043.252</u>	<u>1.005.423</u>
Likvide beholdninger	22.470	39.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.065.722</u></b>	<b><u>1.045.353</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.195.730</u></b>	<b><u>3.667.453</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.008	0
Overført resultat	7.788	162.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	940.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.134.796</b>	<b>702.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	3.054.684	2.958.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.060.934	2.964.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.060.934</b>	<b>2.964.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.195.730</b>	<b>3.667.453</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	162.951	500.000	702.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	147.008	-155.163	940.000	931.845
	<b>40.000</b>	<b>147.008</b>	<b>7.788</b>	<b>940.000</b>	<b>1.134.796</b>



## Noter

	1/1 - 31/12 2022	24/9 - 31/12 2021
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.933.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.933.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.933.000</b>	<b>2.933.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-279.851	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.156.944	720.149
Udbytte	-500.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>377.093</b>	<b>-279.851</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-31.049	0
Årets afskrivninger på goodwill	-149.036	-31.049
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-180.085</b>	<b>-31.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.130.008</b>	<b>2.622.100</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.310.274	1.459.310
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.490.359
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Købmanden Wandallsvej ApS	Svendborg	100 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børdamgaard Holding ApS, CVR-nr. 41252510, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

## Peter Brandt Hartz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Brandt Hartz  
Dirigent  
ID: bf4c4d61-4272-46ec-aa86-06bc33db7784  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 13:44:31  
Underskrevet med MitID



## Peter Brandt Hartz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Brandt Hartz  
Bestyrelsesformand  
ID: bf4c4d61-4272-46ec-aa86-06bc33db7784  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 13:44:31  
Underskrevet med MitID



## Lennart Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lennart Brandt Petersen  
Direktør  
ID: 7f598848-2a80-4dd2-a626-decc074f89cb  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 18:32:18  
Underskrevet med MitID



## Lennart Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lennart Brandt Petersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7f598848-2a80-4dd2-a626-decc074f89cb  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 18:32:18  
Underskrevet med MitID



## Arne Henning Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Arne Henning Petersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 803264fb-f144-4036-ac0d-fa59908632ae  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 14:22:36  
Underskrevet med MitID



## Camilla Brandt Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Camilla Brandt Petersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d364c889-4d76-4855-b637-8e6587e1c353  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 20:08:28  
Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 06:06:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID